
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ANPAL SERVIZI S.P.A. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.137 del 22-11-2019)

                            Bando di gara  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.  Anpal  servizi  S.p.A., 

via Guidubaldo del Monte, 60, 00197  Roma.  RUP:  Dott.ssa  Annamaria 

Cimino. Responsabile dell'esecuzione  del  contratto  Dott.  Giuseppe 

d'Elia  

  SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL'APPALTO.  Fornitura   di   servizi   di 

manutenzione triennale software e biennale hardware per Anpal Servizi 

S.p.A. come dettagliato da Disciplinare  di  gara.  La  procedura  e' 

articolata in 5 Lotti. L'importo massimo posto a base di gara  e'  di 

€. 211.000,00, oltre Iva e al lordo di ogni  altro  eventuale  onere. 

Dettaglio  lotti:  Lotto  1,  CIG   8079667023   di   €.   45.000,00, 

Manutenzione  software  VERITAS;  Lotto  2,  CIG  8079711471  di   €. 

70.000,00, Manutenzione hardware FORTINET; Lotto 3, CIG 8079724F28 di 

€. 26.000,00, Manutenzione hardware EMC; Lotto 4, CIG  8079736911  di 

€. 40.000,00, Manutenzione hardware BLADE; Lotto 5, CIG 8079752646 di 

€. 30.000,00, Manutenzione hardware CISCO.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta ex art. 60 del D. Lgs. n.  50/2016  e 

s.m.i.  L'aggiudicazione  avverra'  secondo  il  criterio  del  minor 

prezzo, ex art. 95, c. 4, del D.Lgs. n. 50/2016 e  s.m.i..  Requisiti 

per la partecipazione alla gara indicati nel  Disciplinare  di  Gara. 

Durata dell'appalto: triennale per servizi software  e  biennale  per 

servizi hardware. Termine ricezione domanda  di  partecipazione:  ore 

16.00 del 16/12/2019. Indirizzo cui inviare le  offerte:  piattaforma 

telematica                     "Net4Market",                      URL 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_anpalservizi.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. La Determina ed il Disciplinare  di 

Gara sono disponibili sia sulla  Piattaforma  "Net4Market",  sia  sul 

sito internet http://www.anpalservizi.it. Per ulteriori  informazioni 

e' possibile contattare la Stazione Appaltante esclusivamente a mezzo 

della Piattaforma "Net4Market" entro le ore 16.00 del 09/12/2019,  ex 

art. 20 del Disciplinare di gara.  

            ANPAL Servizi S.p.A. - L'amministratore unico  

                           Domenico Parisi  

TX19BFM26913 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Page 1 of 2Gazzetta Ufficiale

25/11/2019https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Page 2 of 2Gazzetta Ufficiale

25/11/2019https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...


